March 27, 2020 1 / 18 www.chipnorth.com
芯北科技 CN88LXXX
线性稳压器
CHIPNORTH 35V, 150mA
 介绍
CN88LXXX 系列是高精度，高输入电压，
低静态电流，高速，低压差线性稳压器，具
有高纹波抑制能力。该器件采用 BCD 工艺
制造。
CN88LXXX 提供过热，过流保护，以确
保设备在良好的条件下工作。
 特征
 三端调节器
 供电电压：4.75V〜35V
 输出范围：2.5V，3.3V，4.0V，5.0V，
5.6V，12V
 输出电流高达 150mA
 输出精度：<±2％
 静态电流
6μA@ VIN = VO+2V（Typ。）
 内部热过载保护
 内部短路限制
 推荐电容：1~10uF
 应用领域
 智能电表
 开关电源
CN88L025 Vout=2.5V
CN88L033 Vout = 3.3V
CN88L040 Vout = 4.0V
CN88L050 Vout = 5.0V
CN88L056 Vout = 5.6V
CN88L120 Vout=12V
 订单信息
零件号 包装类型 数量 标记*
CN88LXXXOGR SOT89-3 1000 /卷 CN88LXXX/YYWW
CN88LXXXOGR-A SOT89-3 1000/Tape CN88LXXXA/YYWW